
 

Ejerlavet Bakkehusene Beder                                                Beder, den 26. februar 2019 

 

Bestyrelsens beretning for 2018 

 
Bakkehusene i Beder har igen i 2018 fået nye beboere. Annie Schou Sørensen og Jakob Larsen er flyttet in 
på Stokrosevej 91. Hjerteligt velkommen til dem. 
 
Arbejdet i bestyrelsen 
Der har siden den seneste ordinære generalforsamling været afholdt 4 bestyrelsesmøder i løbet af 2018. 
Her har arbejdet med det store projekt med kantstenshævning naturligvis fyldt en del, ligesom også arbejdet 
med den nye hjemmeside har taget ressourcer. Lidt mere herom senere. 
Sidste år i beretningen nævntes den varslede overdragelse (den såkaldte harmonisering) af indfaldsvejene 
(Stokrosevej og Stenrosevej) til Bakkehusene. Der er ikke i vores sammenhæng sket yderligere, men vi føl-
ger udviklingen nøje. Det skal bemærkes, at Fællesrådet nu også ser på sagen, og der vil ved generalfor-
samlingen blive yderligere orienteret mundtligt om sagen. 
Bakkehusene har tre udvalg, der hver især står for de aktiviteter, der er i Bakkehusene for at gøre området til 
et godt sted at bo samt sørge for, og at vores område vedbliver med at fremstå velvedligeholdt. 
 
Festudvalget 
Festudvalget vil gerne sige tak for stor deltagelse og opbakning til arrangementer det forgangne år. Vi havde 
en hyggelig fastelavnsfest ved Karlshøj med tøndeslagning, flotte, udklædte børn og fastelavnsboller. Som-
merfesten blev som altid afholdt på nordarealet med den traditionsrige kagekonkurrence, hvor løbet var tæt 
med mange utroligt flotte kager. Om aftenen var der lækker mad, som alle havde medbragt, og fællessang 
og hygge. Det var ikke noget bål i år på grund af tørken. 
Og så vil festudvalget også gerne bekendtgøre, at vi alle - Jane, Sanne og Marie - træder ud af udvalget til 
den næstkommende generalforsamling i marts. Det har været både hyggeligt og sjovt at være i udvalget, 
men nu vil vi gerne give plads til nye kræfter. Bakkehusenes beboere må derfor allerede nu gerne overveje, 
hvem der har lyst til at være med til at skabe det nye festudvalg. 
 
Vedligeholdelsesudvalget 
Vedligeholdelsesudvalget vil først og fremmest takke for et rigtigt flot fremmøde til vedligeholdelsesdagene. 
Der er blevet lavet meget arbejde, men samtidig har der været tid til snak og hygge beboerne imellem. Vi har 
i år været så privilegerede, at vi har haft dejligt vejr både til arbejde og frokoster. Vi vil gerne appellere til, at 
vi bliver bedre til at involvere vores børn på vedligeholdelsesdagene. Det er vigtigt, at disse også opdrages til 
medansvar for og ejerskab over vores dejlige udenoms-arealer, men først og fremmest er det gode mulighe-
der for at socialisere med børn og unge fra de andre rækker. Såfremt I har ideer til aktiviteter, der kunne få 
flere med, må I meget gerne dele disse. Afsluttende vil vi gerne rose Dan, Birthe og Karen, der beplantede 
vores fine festplads med rødel. 
 
Vejudvalget 
Vejudvalget har i 2018 gennemført det meget store projekt med hævning af kantsten, så vi fremover undgår 
vand i haverne selv ved kraftige regnskyl. Projektet blev gennemført og afsluttet inden for det budgetterede. 
Endda lidt billigere. Der var således også plads til asfaltering af to parkeringspladser inden for det beløb, der 
blev ”bevilget” ved den ekstraordinære generalforsamling den 25. oktober 2017. Vejudvalget vil derfor gerne 
her med et afsluttet projekt takke alle Bakkehusbeboerne for jeres forståelse under gennemførelsen af ar-
bejdet. Vi ser alle frem til at kunne nyde vore pæne veje og de flotte hække, der kommer i løbet af det næste 
par år. 
 
Den nye hjemmeside 
Den nye hjemmeside blev introduceret umiddelbart før jul. Bestyrelsen skal være de første til at beklage, at 
den blev forsinket i forhold til det, vi oprindeligt troede på. Men nu er den her. Vi håber, at I vil tage godt imod 
den og bidrage til, at den fortsat kan udvikles og blive til gavn og glæde for os alle i Bakkehusene. Fra besty-
relsens side har det været vigtigt, at vi får en ret enkel hjemmeside. Vi er i den sammenhæng meget bevidst 
om, at vedligeholdelse og opdatering skal være enkel. Pasning af den sker jo ved frivillig arbejdskraft. 
Afslutningsvis skal der lyde en stor tak til alle udvalgsmedlemmer, bestyrelsesmedlemmer og alle jer, der 
møder op på vedligeholdelsesdagene eller på anden vis bidrager til at pleje vores fælles aktiver til gavn og 
glæde for os alle. 
 
 
På gensyn til generalforsamlingen 
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